



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000128/2015 - SEQUÊNCIA Nº00001593**

Origem	Pregão Presencial Nº 000042/2015		Processo	104563/2014			
Contrato	Termo Nº 000128/2015						
Empresa	GG CONSTRUTORA LTDA-ME						
CNPJ	CNPJ: 08.173.281/0001-96						
Endereço	CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
320	003	ALAMBRADO GALVANIZADO FIO 12 MALHA 3'	GG	M²	800,00	12,35	9.880,00
193	033	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 15 CM	ROMA	UN	8,00	2,30	18,40
253	038	BLOCO 0.15 (015X20X40CM) bloco de cimento	GG	UN	1700,00	1,53	2.601,00
324	040	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40	GG	UN	1500,00	1,55	2.325,00
221	050	CADEADO 20 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas obliquas - chave em latão	STAM	UN	40,00	7,50	300,00
237	052	CADEADO 30 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas obliquas - chave em latão	STAM	UN	40,00	10,80	432,00
196	054	CADEADO 45 MM corpo em latão maciço autoblocável travas obliquas chave em latão	STAM	UN	35,00	20,50	717,50
332	085	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM	GG	M²	500,00	34,50	17.250,00
229	090	LAVATORIO EM LOUÇA, SEM COLUNA, PARA PARAFUSAR, BRANCO, TAM. 46X34 CM	ICASA	UN	15,00	39,90	598,50
212	107	LIXA PARA MASSA Nº 100	NORTON	UN	70,00	0,59	41,30
292	108	LIXA PARA MASSA Nº 120	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
256	109	LIXA PARA MASSA Nº 140	NORTON	UN	80,00	0,58	46,40
173	110	LIXA PARA MASSA Nº 160	NORTON	UN	70,00	0,58	40,60
240	111	LIXA PARA MASSA Nº 180	NORTON	UN	40,00	0,58	23,20
203	112	LIXA PARA MASSA Nº 200	NORTON	UN	70,00	0,58	40,60
313	113	LIXA PARA MASSA Nº 220	NORTON	UN	50,00	0,58	29,00
202	114	LIXA PARA MASSA Nº 80	NORTON	UN	70,00	0,59	41,30
291	115	LIXA PARA PAREDE Nº 100	NORTON	UN	50,00	0,58	29,00
327	116	LIXA PARA PAREDE Nº 220	NORTON	UN	50,00	0,58	29,00
273	121	MISTURA DE SOLVENTES VOLATEIS devidamente balanceados limpido incolor odor característico e inflamavel composição química: hidrocarbonetos aromaticos alcoois esterres acetonas eteres glicois indicada para diluição de tintas acrilicas e produtosa a base de nitrocelulose como lacas vernizes	LUKSNova	FR	10,00	7,99	79,90



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		primers e especialmente seladoras embalagem 900 ml							
263	122	PARAFUSO 05MM	FIXPAR	UN	50,00	0,25	12,50		
165	123	PARAFUSO 10MM	FIXPAR	UN	210,00	0,38	79,80		
204	124	PARAFUSO 12MM	FIXPAR	UN	210,00	0,50	105,00		
257	125	PARAFUSO 6MM	FIXPAR	UN	40,00	0,23	9,20		
328	126	PARAFUSO 8MM	FIXPAR	UN	50,00	0,30	15,00		
303	127	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,5X25MM	FIXPAR	UN	70,00	0,53	37,10		
315	128	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,9X16MM	FIXPAR	UN	40,00	0,58	23,20		
302	129	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,5X19MM	FIXPAR	UN	70,00	0,55	38,50		
222	136	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO BUCHA 08 jogo com 02 unidades.	METAL MINAS	JG	40,00	3,79	151,60		
275	140	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X60MM	FIXPAR	UN	50,00	0,44	22,00		
205	141	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM	FIXPAR	UN	210,00	0,54	113,40		
223	144	PIA PARA COZINHA EM AÇO INOX 1,60 M COM BOJO	CLASSNOX	UN	12,00	198,00	2.376,00		
167	154	PORTA CADEADO 1. 1/2	METAL NOBRE	UN	10,00	2,69	26,90		
305	162	PREGO 18 X 27 COM CABEÇA	GERDAU	KG	10,00	6,40	64,00		
244	166	PREGO 25 X 72 MM PARA PONTE	GERDAU	KG	10,00	7,88	78,80		
294	174	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO LATA COM 18 LITROS	ELLUS	LT	2,00	54,00	108,00		
218	176	SILICONE TUBO DE 280 G	TYTAN/UNIF IX	TUB	35,00	8,50	297,50		
278	180	TANQUE FIBRA DE VIDRO 1,10 X 55 COM FRONTAL	DURALEV	UN	7,00	100,00	700,00		
307	183	TELA MOSQUITEIRO EM NYLON MALHA 14 ABERTURA 1,5 MM	TELAMINAS	M²	70,00	2,42	169,40		
306	186	TELHA EM AMIANTO 2,44 X 0,50 X 4MM	MULTILIT	UN	400,00	12,39	4.956,00		
225	188	TIJOLO CERÂMICO MACIO 05X10X20CM	D LABE	UN	2500,00	1,14	2.850,00		
270	195	TINTA SPRAY MULTIUSO EMBALAGEM DE 400 ML NA COR ALUMINIO indicado para pinturas artísticas em geral grafites artesanato decoração reparos e uso profissional excelente acabamento boa aderencia secagem rapida e resistencia extra à ação do sol e da chuva metais (aço alumínio latão galvanizado e ferro) papel madeira alvenaria ceramica e gesso embalagem de 400 ml	COLORGIN	FR	30,00	12,95	388,50		
188	197	VASO SANITÁRIO COR A DEFINIR NO PEDIDO	ICASA	UN	15,00	90,90	1.363,50		
<b>ESCOLAS MUNICIPAIS:</b>							<b>48.566,60</b>		
<i>Local</i>		<b>00558 - CRECHES MUNICIPAIS</b>							
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>		
602	003	ALAMBRADO GALVANIZADO FIO 12 MALHA 3'	GG	M²	200,00	12,35	2.470,00		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

522	033	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 15 CM	ROMA	UN	2,00	2,30	4,60
566	038	BLOCO 0.15 (015X20X40CM) bloco de cimento	GG	UN	300,00	1,53	459,00
604	040	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40	GG	UN	500,00	1,55	775,00
544	050	CADEADO 20 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas oblíquas - chave em latão	STAM	UN	10,00	7,50	75,00
557	052	CADEADO 30 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas oblíquas - chave em latão	STAM	UN	10,00	10,80	108,00
525	054	CADEADO 45 MM corpo em latão maciço autoblocável travas oblíquas chave em latão	STAM	UN	15,00	20,50	307,50
608	085	LAJE PRE-FABRICADA DE 08CM	GG	M²	1000,00	34,50	34.500,00
551	090	LAVATORIO EM LOUÇA, SEM COLUNA, PARA PARAFUSAR, BRANCO, TAM. 46X34 CM	ICASA	UN	5,00	39,90	199,50
540	107	LIXA PARA MASSA Nº 100	NORTON	UN	30,00	0,59	17,70
569	109	LIXA PARA MASSA Nº 140	NORTON	UN	20,00	0,58	11,60
509	110	LIXA PARA MASSA Nº 160	NORTON	UN	30,00	0,58	17,40
560	111	LIXA PARA MASSA Nº 180	NORTON	UN	10,00	0,58	5,80
532	112	LIXA PARA MASSA Nº 200	NORTON	UN	30,00	0,58	17,40
531	114	LIXA PARA MASSA Nº 80	NORTON	UN	30,00	0,59	17,70
502	123	PARAFUSO 10MM	FIXPAR	UN	90,00	0,38	34,20
533	124	PARAFUSO 12MM	FIXPAR	UN	90,00	0,50	45,00
570	125	PARAFUSO 6MM	FIXPAR	UN	10,00	0,23	2,30
591	127	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,5X25MM	FIXPAR	UN	30,00	0,53	15,90
598	128	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,9X16MM	FIXPAR	UN	10,00	0,58	5,80
590	129	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,5X19MM	FIXPAR	UN	30,00	0,55	16,50
545	136	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO BUCHA 08 jogo com 02 unidades.	METAL MINAS	JG	10,00	3,79	37,90
534	141	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM	FIXPAR	UN	90,00	0,54	48,60
546	144	PIA PARA COZINHA EM AÇO INOX 1,60 M COM BOJO	CLASSNOX	UN	3,00	198,00	594,00
543	176	SILICONE TUBO DE 280 G	TYTAN/UNIF IX	TUB	15,00	8,50	127,50
581	180	TANQUE FIBRA DE VIDRO 1,10 X 55 COM FRONTAL	DURALEV	UN	3,00	100,00	300,00
593	183	TELA MOSQUITEIRO EM NYLON MALHA 14 ABERTURA 1,5 MM	TELAMINAS	M²	30,00	2,42	72,60
592	186	TELHA EM AMIANTO 2,44 X 0,50 X 4MM	MULTILIT	UN	100,00	12,39	1.239,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

548	188	TIJOLO CERÂMICO MACIO 05X10X20CM	D LABE	UN	500,00	1,14	570,00
520	197	VASO SANITÁRIO COR A DEFINIR NO PEDIDO	ICASA	UN	5,00	90,90	454,50
<b>CRECHES MUNICIPAIS:</b>							<b>42.550,00</b>
<b>SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:</b>							<b>91.116,60</b>
<i>Secretaria</i>		<b>00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE</b>					
<i>Local</i>		<b>00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	033	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 15 CM	ROMA	UN	4,00	2,30	9,20
089	038	BLOCO 0.15 (015X20X40CM) bloco de cimento	GG	UN	500,00	1,53	765,00
153	040	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40	GG	UN	500,00	1,55	775,00
057	050	CADEADO 20 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas obliquas - chave em latão	STAM	UN	20,00	7,50	150,00
074	052	CADEADO 30 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas obliquas - chave em latão	STAM	UN	20,00	10,80	216,00
032	054	CADEADO 45 MM corpo em latão maciço autoblocável travas obliquas chave em latão	STAM	UN	30,00	20,50	615,00
043	085	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM	GG	M²	20,00	34,50	690,00
085	086	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM (FORRO)	GG	M²	10,00	39,80	398,00
068	088	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 16CM	GG	M²	10,00	46,00	460,00
065	090	LAVATORIO EM LOUÇA, SEM COLUNA, PARA PARAFUSAR, BRANCO, TAM. 46X34 CM	ICASA	UN	5,00	39,90	199,50
048	107	LIXA PARA MASSA Nº 100	NORTON	UN	100,00	0,59	59,00
127	108	LIXA PARA MASSA Nº 120	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
090	109	LIXA PARA MASSA Nº 140	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
011	110	LIXA PARA MASSA Nº 160	NORTON	UN	200,00	0,58	116,00
077	111	LIXA PARA MASSA Nº 180	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
038	112	LIXA PARA MASSA Nº 200	NORTON	UN	150,00	0,58	87,00
143	113	LIXA PARA MASSA Nº 220	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
037	114	LIXA PARA MASSA Nº 80	NORTON	UN	100,00	0,59	59,00
126	115	LIXA PARA PAREDE Nº 100	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
156	116	LIXA PARA PAREDE Nº 220	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
109	121	MISTURA DE SOLVENTES VOLATEIS devidamente balanceados limpido incolor odor caracteristico e inflamavel composição química: hidrocarbonetos aromaticos alcoois esterres acetonas eteres glicois indicada para diluição de tintas acrilicas e produtosa a base de nitrocelulose como lacas vernizes primers e especialmente seladoras embalagem 900 ml	LUKSNOVA	FR	3,00	7,99	23,97
097	122	PARAFUSO 05MM	FIXPAR	UN	300,00	0,25	75,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

002	123	PARAFUSO 10MM	FIXPAR	UN	300,00	0,38	114,00
039	124	PARAFUSO 12MM	FIXPAR	UN	50,00	0,50	25,00
091	125	PARAFUSO 6MM	FIXPAR	UN	300,00	0,23	69,00
157	126	PARAFUSO 8MM	FIXPAR	UN	100,00	0,30	30,00
134	127	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,5X25MM	FIXPAR	UN	100,00	0,53	53,00
145	128	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,9X16MM	FIXPAR	UN	100,00	0,58	58,00
133	129	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA3,5X19MM	FIXPAR	UN	100,00	0,55	55,00
058	136	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO BUCHA 08 jogo com 02 unidades.	METAL MINAS	JG	30,00	3,79	113,70
111	140	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X60MM	FIXPAR	UN	30,00	0,44	13,20
040	141	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM	FIXPAR	UN	50,00	0,54	27,00
059	144	PIA PARA COZINHA EM AÇO INOX 1,60 M COM BOJO	CLASSNOX	UN	5,00	198,00	990,00
005	154	PORTA CADEADO 1. 1/2	METAL NOBRE	UN	30,00	2,69	80,70
136	162	PREGO 18 X 27 COM CABEÇA	GERDAU	KG	5,00	6,40	32,00
128	174	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO LATA COM 18 LITROS	ELLUS	LT	3,00	54,00	162,00
054	176	SILICONE TUBO DE 280 G	TYTAN/UNIF IX	TUB	5,00	8,50	42,50
115	180	TANQUE FIBRA DE VIDRO 1,10 X 55 COM FRONTAL	DURALEV	UN	5,00	100,00	500,00
138	183	TELA MOSQUITEIRO EM NYLON MALHA 14 ABERTURA 1,5 MM	TELAMINAS	M²	10,00	2,42	24,20
137	186	TELHA EM AMIANTO 2,44 X 0,50 X 4MM	MULTILIT	UN	50,00	12,39	619,50
061	188	TIJOLO CERÂMICO MACIO 05X10X20CM	D LABE	UN	2000,00	1,14	2.280,00
106	195	TINTA SPRAY MULTIUSO EMBALAGEM DE 400 ML NA COR ALUMINIO indicado para pinturas artísticas em geral grafites artesanato decoração reparos e uso profissional excelente acabamento boa aderencia secagem rapida e resistencia extra à ação do sol e da chuva metais (aço alumínio latão galvanizado e ferro) papel madeira alvenaria ceramica e gesso embalagem de 400 ml	COLORGIN	FR	5,00	12,95	64,75
025	197	VASO SANITÁRIO COR A DEFINIR NO PEDIDO	ICASA	UN	20,00	90,90	1.818,00
<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>							<b>12.217,22</b>
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>							<b>12.217,22</b>
<i>Secretaria</i>		<b>00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS</b>					
<i>Local</i>		<b>00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
640	033	BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA 15 CM	ROMA	UN	30,00	2,30	69,00
643	038	BLOCO 0.15 (015X20X40CM) bloco de cimento	GG	UN	2000,00	1,53	3.060,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

645	040	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40	GG	UN	50000,00	1,55	77.500,00
654	050	CADEADO 20 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas obliquas - chave em latão	STAM	UN	5,00	7,50	37,50
657	052	CADEADO 30 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas obliquas - chave em latão	STAM	UN	30,00	10,80	324,00
659	054	CADEADO 45 MM corpo em latão maciço autoblocável travas obliquas chave em latão	STAM	UN	30,00	20,50	615,00
784	085	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM	GG	M²	400,00	34,50	13.800,00
785	086	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM (FORRO)	GG	M²	250,00	39,80	9.950,00
786	087	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 12CM	GG	M²	250,00	34,80	8.700,00
787	088	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 16CM	GG	M²	250,00	46,00	11.500,00
675	090	LAVATORIO EM LOUÇA, SEM COLUNA, PARA PARAFUSAR, BRANCO, TAM. 46X34 CM	ICASA	UN	25,00	39,90	997,50
695	107	LIXA PARA MASSA Nº 100	NORTON	UN	50,00	0,59	29,50
696	108	LIXA PARA MASSA Nº 120	NORTON	UN	50,00	0,58	29,00
697	109	LIXA PARA MASSA Nº 140	NORTON	UN	50,00	0,58	29,00
698	110	LIXA PARA MASSA Nº 160	NORTON	UN	50,00	0,58	29,00
699	111	LIXA PARA MASSA Nº 180	NORTON	UN	50,00	0,58	29,00
700	112	LIXA PARA MASSA Nº 200	NORTON	UN	50,00	0,58	29,00
701	113	LIXA PARA MASSA Nº 220	NORTON	UN	50,00	0,58	29,00
694	114	LIXA PARA MASSA Nº 80	NORTON	UN	50,00	0,59	29,50
692	115	LIXA PARA PAREDE Nº 100	NORTON	UN	50,00	0,58	29,00
693	116	LIXA PARA PAREDE Nº 220	NORTON	UN	50,00	0,58	29,00
706	121	MISTURA DE SOLVENTES VOLATEIS devidamente balanceados limpido incolor odor caracteristico e inflamavel composição química: hidrocarbonetos aromaticos alcoois esterres acetonas eteres glicois indicada para diluição de tintas acrilicas e produtos a base de nitrocelulose como lacas vernizes primers e especialmente seladoras embalagem 900 ml	LUKSNOVA	FR	200,00	7,99	1.598,00
707	122	PARAFUSO 05MM	FIXPAR	UN	250,00	0,25	62,50
710	123	PARAFUSO 10MM	FIXPAR	UN	500,00	0,38	190,00
711	124	PARAFUSO 12MM	FIXPAR	UN	250,00	0,50	125,00
708	125	PARAFUSO 6MM	FIXPAR	UN	500,00	0,23	115,00
709	126	PARAFUSO 8MM	FIXPAR	UN	1000,00	0,30	300,00
713	127	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,5X25MM	FIXPAR	UN	250,00	0,53	132,50
714	128	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,9X16MM	FIXPAR	UN	250,00	0,58	145,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

712	129	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA3,5X19MM	FIXPAR	UN	250,00	0,55	137,50
725	136	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO BUCHA 08 jogo com 02 unidades.	METAL MINAS	JG	50,00	3,79	189,50
722	140	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X60MM	FIXPAR	UN	150,00	0,44	66,00
723	141	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM	FIXPAR	UN	150,00	0,54	81,00
729	144	PIA PARA COZINHA EM AÇO INOX 1,60 M COM BOJO	CLASSNOX	UN	20,00	198,00	3.960,00
738	154	PORTA CADEADO 1. 1/2	METAL NOBRE	UN	20,00	2,69	53,80
746	162	PREGO 18 X 27 COM CABEÇA	GERDAU	KG	50,00	6,40	320,00
750	166	PREGO 25 X 72 MM PARA PONTE	GERDAU	KG	600,00	7,88	4.728,00
757	174	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO LATA COM 18 LITROS	ELLUS	LT	50,00	54,00	2.700,00
759	176	SILICONE TUBO DE 280 G	TYTAN/UNIFIX	TUB	30,00	8,50	255,00
763	180	TANQUE FIBRA DE VIDRO 1,10 X 55 COM FRONTAL	DURALEV	UN	50,00	100,00	5.000,00
789	183	TELA MOSQUITEIRO EM NYLON MALHA 14 ABERTURA 1,5 MM	TELAMINAS	M²	250,00	2,42	605,00
767	186	TELHA EM AMIANTO 2,44 X 0,50 X 4MM	MULTILIT	UN	2500,00	12,39	30.975,00
768	188	TIJOLO CERÂMICO MACIO 05X10X20CM	D LABE	UN	5000,00	1,14	5.700,00
774	195	TINTA SPRAY MULTIUSO EMBALAGEM DE 400 ML NA COR ALUMINIO indicado para pinturas artísticas em geral grafites artesanato decoração reparos e uso profissional excelente acabamento boa aderencia secagem rapida e resistencia extra à ação do sol e da chuva metais (aço alumínio latão galvanizado e ferro) papel madeira alvenaria ceramica e gesso embalagem de 400 ml	COLORGIN	FR	40,00	12,95	518,00
776	197	VASO SANITÁRIO COR A DEFINIR NO PEDIDO	ICASA	UN	100,00	90,90	9.090,00
<b>SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:</b>						<b>193.890,80</b>	
<b>SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:</b>						<b>193.890,80</b>	
<b>Secretaria</b>		<b>00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL</b>					
<b>Local</b>		<b>00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL</b>					
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quant</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
362	033	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 15 CM	ROMA	UN	10,00	2,30	23,00
425	038	BLOCO 0.15 (015X20X40CM) bloco de cimento	GG	UN	3000,00	1,53	4.590,00
491	040	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40	GG	UN	2500,00	1,55	3.875,00
390	050	CADEADO 20 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas obliquas - chave em latão	STAM	UN	50,00	7,50	375,00
407	052	CADEADO 30 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas obliquas - chave em latão	STAM	UN	20,00	10,80	216,00
365	054	CADEADO 45 MM corpo em latão maciço autoblocável travas obliquas chave em latão	STAM	UN	20,00	20,50	410,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

377	085	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM	GG	M²	100,00	34,50	3.450,00
397	090	LAVATORIO EM LOUÇA, SEM COLUNA, PARA PARAFUSAR, BRANCO, TAM. 46X34 CM	ICASA	UN	30,00	39,90	1.197,00
381	107	LIXA PARA MASSA Nº 100	NORTON	UN	100,00	0,59	59,00
460	108	LIXA PARA MASSA Nº 120	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
426	109	LIXA PARA MASSA Nº 140	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
343	110	LIXA PARA MASSA Nº 160	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
410	111	LIXA PARA MASSA Nº 180	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
372	112	LIXA PARA MASSA Nº 200	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
479	113	LIXA PARA MASSA Nº 220	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
371	114	LIXA PARA MASSA Nº 80	NORTON	UN	100,00	0,59	59,00
459	115	LIXA PARA PAREDE Nº 100	NORTON	UN	100,00	0,58	58,00
494	116	LIXA PARA PAREDE Nº 220	NORTON	UN	200,00	0,58	116,00
433	122	PARAFUSO 05MM	FIXPAR	UN	300,00	0,25	75,00
334	123	PARAFUSO 10MM	FIXPAR	UN	100,00	0,38	38,00
373	124	PARAFUSO 12MM	FIXPAR	UN	100,00	0,50	50,00
427	125	PARAFUSO 6MM	FIXPAR	UN	100,00	0,23	23,00
495	126	PARAFUSO 8MM	FIXPAR	UN	150,00	0,30	45,00
470	127	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,5X25MM	FIXPAR	UN	200,00	0,53	106,00
481	128	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,9X16MM	FIXPAR	UN	100,00	0,58	58,00
469	129	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,5X19MM	FIXPAR	UN	200,00	0,55	110,00
391	136	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO BUCHA 08 jogo com 02 unidades.	METAL MINAS	JG	40,00	3,79	151,60
445	140	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X60MM	FIXPAR	UN	100,00	0,44	44,00
374	141	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM	FIXPAR	UN	100,00	0,54	54,00
392	144	PIA PARA COZINHA EM AÇO INOX 1,60 M COM BOJO	CLASSNOX	UN	5,00	198,00	990,00
337	154	PORTA CADEADO 1. 1/2	METAL NOBRE	UN	30,00	2,69	80,70
472	162	PREGO 18 X 27 COM CABEÇA	GERDAU	KG	10,00	6,40	64,00
415	166	PREGO 25 X 72 MM PARA PONTE	GERDAU	KG	10,00	7,88	78,80
463	174	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO LATA COM 18 LITROS	ELLUS	LT	20,00	54,00	1.080,00
387	176	SILICONE TUBO DE 280 G	TYTAN/UNIFIX	TUB	5,00	8,50	42,50
449	180	TANQUE FIBRA DE VIDRO 1,10 X 55 COM FRONTAL	DURALEV	UN	20,00	100,00	2.000,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

473	186	TELHA EM AMIANTO 2,44 X 0,50 X 4MM	MULTILIT	UN	1000,00	12,39	12.390,00
441	195	TINTA SPRAY MULTIUSO EMBALAGEM DE 400 ML NA COR ALUMINIO indicado para pinturas artísticas em geral grafites artesanato decoração reparos e uso profissional excelente acabamento boa aderencia secagem rapida e resistencia extra à ação do sol e da chuva metais (aço aluminio latão galvanizado e ferro) papel madeira alvenaria ceramica e gesso embalagem de 400 ml	COLORGIN	FR	5,00	12,95	64,75
357	197	VASO SANITÁRIO COR A DEFINIR NO PEDIDO	ICASA	UN	30,00	90,90	2.727,00
<b>SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:</b>						<b>35.048,35</b>	
<b>SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:</b>						<b>35.048,35</b>	
<b>GG CONSTRUTORA LTDA-ME:</b>						<b>332.272,97</b>	